
 

ГЛАВА 

ЛЕШУКОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

от  20 ноября 2024 г.                                                                №  684 

с. Лешуконское 

 

  О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппарате 

избирательной комиссии  Лешуконского муниципального округа 

Архангельской области 

 

          В соответствии с ч. 4 ст. 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 

25 ФЗ «О муниципальной службе в  Российской Федерации», п. 2 Указа 

Губернатора Архангельской области от  04.08.2014 г. № 89-у «Об 

утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате 

избирательной  комиссии», в связи с кадровыми изменениями, 

администрация Лешуконского муниципального округа, постановляет: 

         1. Внести изменения в состав комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппарате 

избирательной комиссии Лешуконского муниципального округа 

Архангельской области, утвержденный постановлением администрации от 

17.11.2023 №788, изложив в редакции согласно приложению. 

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 

администрации Лешуконского муниципального округа в 

телекоммуникационной сети  «Интернет». 

       

 

Глава  муниципального округа                                            А.Ю. Мартынов 

 

 

 



Приложение 

к постановлению главы 

Лешуконского муниципального округа 

 от 20 ноября  2024 г. № 684   
 

Состав комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных 

служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного 

самоуправления, аппарате избирательной комиссии  Лешуконского 

муниципального округа Архангельской области 

  

Председатель комиссии – Чурсанова Л.В. заместитель главы администрации  

                                         по финансовым вопросам, начальник финансового 

                                          управления администрации округа                      

                                

Зам. председателя комиссии – Компаниец С.М. руководитель    аппарата  

                                         администрации округа               

                          

Секретарь комиссии  -    Балукина Л.В. главный специалист отдела  

                                       правовой и антикоррупционной деятельности   

                                       администрации округа 

 

          Члены комиссии: 

Уткин С.С.        –   начальник отдела правовой и антикоррупционной  

                                деятельности администрации округа 

Позднякова Т.В. – представитель ветеранской организации администрации  

                                Лешуконского муниципального округа 

Корбут С.С.     –    член общественного Совета, начальник ОСЗН по  

                                Лешуконскому району ГКУ АО «Архангельский  

                                областной ОСЗН» 

Ботева Т.С.       –    учитель МБОУ «Устьвашская средняя   

                                общеобразовательная школа» 

                      

 


